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Regionen har länge signalerat att man har stora behov till följd av Northvoltetableringen. Utöver presum-
tiva ökade behov för sjukvård har fokus hamnat på regional utveckling. Särskilt har kompetensförsörjning 
kommit att hamna i fokus. 

Detta har resulterat i en rad olika åtgärder där endast Sverigedemokraterna har sagt ifrån tydligt. 

En kompetensförsörjningsberedning: Endast Sverigedemokraterna var emot. 
Stora arvoden, stora merkostnader, och inget resultat.  

Projektet Relocate. Endast Sverigedemokraterna var emot. 
Ett projekt som innebar sjuttio miljoner kronor till att rekrytera 38 personer från utanförskapsområdena i 
Stockholm, Malmö och Göteborg till en kostnad av nästan två miljoner kronor per person. Ett projekt med 
klar koppling till den statligt understödda så kallade ”gröna omställningen”. Dock utan att Northvolt själva 
bidrog med finansiering till projektet.

Slutredovisningen gav Sverigedemokraterna i allt väsentligt rätt. Det var inte en bra idé. Man försökte emel-
lertid rädda ansikte genom att försvara projektet som en metodutveckling.

Nu har Northvolt signalerat att man tills vidare slutar tillverka katoder i Skellefteå. Ett tråkigt besked, vil-
ket förstås oroar både kommun- och regioninvånare. Likväl som skattebetalare, framtida pensionärer och 
människor i Sverige. 

En följd av det är rimligen att man framöver inte ser samma behov av rekrytering. Tvärtom har Northvolt 
meddelat att neddragningar kommer att följa.
I maj i år beslutade RUN att gå vidare med ett projekt kring en ny kompetensförsörjning och metodut-
veckling. Ett projekt kallat ÖKA (vilket tydligen är en akronym för “Ökad kapacitet, samverkan och breddad 
rekrytering”). 
Ett Relocate 2.0. Endast Sverigedemokraterna var emot.

Med anledning av ovanstående ställer jag följande fråga till regionstyrelsens ordförande Peter Olofsson:
Är regionen redo att börja inta en mer skeptisk hållning till behovet kring kompetensförsörjningsåtgärder i 
ljuset av det alltmer oroande läge Northvolt befinner sig i?
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